
Iznācis informatīvā izdevuma “Pārgaujas Novada
Vēstis” jaunākais numurs

Pārgaujas  novada  pašvaldības  informatīvā  izdevuma  “Pārgaujas  Novada
Vēstis”  janvāra  Nr.  lasiet:
•    Kultūras zīmi “Latviskais mantojums” piešķir Straupes lauku labumu
tirdziņam
•    Pārgaujas novadā trīs lauku tūrisma mītnēm piešķirts “Zaļais sertifikāts”
•    Pārgaujas novada domes 2016.gada 22.decembra sēdes apskats
•    Pārgaujas novada domes 26.janvāra sēdes apskats
•   Informācija  par  Pārgaujas  novada  pašvaldībai  piederošo  autoceļu
mehanizētu  attīrīšanu  no  sniega  2016./2017.  ziemas  sezonā
•    Aicinājums iesniegt pieteikumus par ūdens skaitītāju uzstādīšanu līdz
1.martam
•    Pieminot 1991.gada barikāžu laiku
•   Lai makšķerētu, ir nepieciešama makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens
medību karte!
•    Par paveikto Dzimtsarakstu nodaļā 2016.gadā
•    Gaujas nacionālo parku popularizē Nīderlandē
•     Saistošie  noteikumi  Nr.  14  “Par  sociālajiem  pabalstiem  Pārgaujas
novadā”
•     Saistošie  noteikumi  Nr.1  “Pārgaujas  novada  pašvaldības  budžets
2017.gadam”
•    Būtiskas izmaiņas sociālajā jomā
•    Vidzemes  lauku  partnerība  “Brasla”  no  13.februāra  līdz  13.martam
izsludina LEADER projektu konkursa II kārtu
•    LLU un ZAAO noslēdz sadarbības līgumu
•    Tarifa izmaiņas atkritumu ievešanai poligonā “Daibe”
•    Ar pašvaldības atbalstu 2016.gadā īstenotas 8 idejas
•    Profilaktiskie pasākumi ganāmpulka veselības nodrošināšanai
•    Atbalsts ĀCM profilaksei
•    Puse darba padarīta jeb 1.semestris Stalbes vidusskolā
•    Uzņēmīgie metāla apstrādes meistari Martinsoni

http://www.pargaujasnovads.lv/userfiles/file/Avize/2017/PNV_janvaris_Nr_90.pdf
http://www.pargaujasnovads.lv/userfiles/file/Avize/2017/PNV_janvaris_Nr_90.pdf


•    Interešu kopa Raiskumā
•    Viesu mājas “Briedīši” – katra ģimene vai draugu kompānija atradīs šeit
vietiņu atpūtai vai kādu aktīvu nodarbi jebkurā gadalaikā
•    Tā svētkus svin Rozulā
•    Zvaigznes diena Stalbē
•    Informācija par dažādiem kultūras u.c. pasākumiem februārī
•   Dzimtsarakstu  nodaļas  sniegtā  informācija  (par  2016.gada  decembrī
dzimušajiem,  2017.gada  janvāra  jubilāriem,  2016.gada  decembrī  mūžībā
aizgājušajiem)

Materiālus publicēšanai pašvaldības informatīvajā izdevumā jāiesniedz līdz
kat ra  mēneša  14 .  datumam,  sūtot  tos  e lek t ron i sk i  uz
avize@pargaujasnovads.lv

Informatīvais  izdevums  drukātā  veidā  maksimāli  tiek  nogādāts  novada
iedzīvotājiem  uz  pastkastītēm,  taču   tas  pieejams  arī  elektroniski  -
pašvaldības mājaslapā www.pargaujasnovads.lv sadaļā “Pārgaujas Novada
Vēstis”.  Drukātā  formātā  izdevumu  iespējams  saņemt  arī  katrā  novada
pagasta pārvaldē.

Jautājumu  gadījumā  par  pašvaldības  ikmēneša  informatīvo  izdevumu,
sazināties  zvanot  26368154.

http://www.pargaujasnovads.lv
http://www.pargaujasnovads.lv/lv/avize/
http://www.pargaujasnovads.lv/lv/avize/

